REPUBLICA MOLDOVA
MUNICIPIUL CHISINAU
PRIMARIA ORASULUI CODRU

PRIMAR

03941708

DISPOZITIE
nr. 37 din 23 noiembrie 2022

»» Cu privire la convocarea sedingei
ordinare a Consiliului orasenesc Codru,
nr.5 din 29.11.2022”

In temeiul art.16 alin.(1)-(3), (5), art.29 alin.(1), (2) si art.32 alin.(1) din Legea
privind administratia publica locald nr.436-XVI din 28.12.2006, de Primarul orasului
Codru DISPUNE:

1 Se convoacd sedinta ordinara a Consiliului ordgsenesc Codru pentru data de
29 noiembrie 2022,.ora 10.00, In incinta Primariei orasului Codru (str. Costiujeni, nr.g),
cu urmatoarea ordine de zi:

1 ,,Cu privire la examinarea notificarii Oficiului Teritorial Chiginau al Cancelariei de
Stat al RM nr.1304/0T4-1241 din 26.10.2022 la decizia Consiliului or. Codru nr.
4/11 din 29.09.2022”; |

1.2 ,,Cu privire la aprobarea Statutul IMGFL “Codru-Prest M-Service” in redactia
noua’;
RAPORTOR: Ruslan Cazacu, Secretar al Consiliului or. Codru

1.3 “Cu privire la executarea hotararii Judecdtoriei Chiginau, sediul Riscani,
nr.3-1526/19 din 17 iunie 20207;
1.4 ,Cu privire la examinarea cererii nr.C-805/22 din 11.10.2022, depusa de dl

¥,

1.5 ,,Cu privire la examinarea cererii nr.C-145/22 din 22.02.2022, depusa de dl ¢

2,

1.6 ,,Cu privire la examinarea cererii nr.B-200/22 din 10.03.2022, depusa de dl

2,
]

1.7 ,,Cu privire la transmiterea In proprietate privatd a lotului de teren aferent casei de

locuit individuale din str.Drumul Schinoasei nr. , dlu1
1.8 ,,Cu privire la instriinarea telenulm aferent casei de locuit mdwlduale din str-la
Schinogica , dlui &

1.9 ,,Cu privire la instrdinarea terenului aferent casei de locuit individuale din
str.Sihastrului nr.[ ], dnei ' s

1.10,,Cu privire la modn‘~ carea planului cadastral al terenului din str.Potirnichii nr.
(nr.cadastral 0131133 ) s1 instrainarea surplusului de teren dnei |


https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

privire la examinarea cererii SRL,,Merant-Plus” nr.181/2022 din 01.06.20227;

4 privire la examinarea cererii dlui | , nr.C-602/22 din 08.08.2022;
1.13,,Cu privire la examinarea cererii dlor - , nr.C-1211/2021 din
13:12.2001"
1.14,,Cu privire la examinarea cererii dlor : , 1nr.
M-1228/2021 din 20.12.20217;
1.15,,Cu privire la examinarea cererii dlui , nr.P-94/22 din 10.02.20227;

1.16,,Cu privire la aprobarea ,,Actul de constatare pc teren” din str.].Creanga nr.
(nr.cadastral 0131132.1° ), proprietate privata a SRL,,.Dunlopil™”;
1.17,,Cu privire ia instrainarea terenului aferent caseil de 100111t 111dw1duale din

str.Olimpica nr” ~, dlui sidnei | ' e
1.18,,Cu privire la mstramalea telenulul aferent casei de locuit individuale din
str.Grinelor , dnei "

1.19,,Cu privire la examinarea cererii an 814/22 din 17.10. 2022, depusa de dl

39,
2

RAPORTOR: Victoria Ogurtova,

specialist pentru 1eglememarea regimului proprietatii funciare al Primariei or. Codru

1.20,,Cu privire la corelarea bugetului orasului Codru cu bugetul de stat pentru anul
2022 '

1.21,,Cu privire la rectificarea bugetului orasului Codru pe anul 2022”;

1.22,,Cu privire la acordarea ajutoarelor materiale”;

1.23,,Cu privire la autorizarea casarii fondurilor fixe”;

1.24,,Cu privire la aprobarea bugetului orasului Codru pentru anul 2023 in prima
lectura™;

1.25,,Cu privire la aprobarea bugetului orasului Codru pentru anul 2023 in in lectura a
doua”; '

RAPORTOR: Zinovia Bahova, contabil-sef al Primariei or. Codru

2. Secretar al Consiliului or. Codru, dl. Ruslan Cazacu, va aduce la cunostinta publica
confinutul prezentei dispozitii.

Primar Vliadimir MUNTEANU



https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

